
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Não classificado
DQ
DQ
DQ
DQ

Nr.
84
58
98
01

588
100
97
99
88
78

467
66
91
83
41
59
86
26

858
110

7
753
71
23
32
44
57
33
6

137

35
56
43
65

Nome
Mauricio Gonçalves/Thomas C.M.
Rogério Mendes
Fabio Coelho
TON COSTA WAGNER A2:05
Claudio Cordeiro/Alexandre P. Cremo
Rodrigo da Costa Wagner 
Gustavo Coppa
Matheus Coppa
Paulo Edson Fiorini Filho
Luiz Alberto Teixeira
Tarcires Soares
Carlos Igreja/ Fabio Bensuaski
Rodrigo Rodrigues
Mario Gomes Lupeti
Wagner Rodolfo Wilke
Antônio de Almeida Ferreira
Fernando Sobral
Sergio Marques Junior
Fernando M. Lodi Morassi
Fernando Dias Ribeiro
Adriano Faria
Gabriel Zuddio Weitzel
Marcelo Servidone
Renato Vollet
Mario Morassi
Walter Gomes de Freitas
Fabio Quintela
Giovani Bulgareli
Leonardo Dragone Fabra
Ricardo Antonio Magnusson 

Bruno Castanha Alves
Marcelo Pina/Devair Tridico
Edgard Xavier/ Marcelo Marques
Thales Assam / Fabricio

Classe
A2:05
A2:05
A2:05
A2:05
A2:05
A2:05
B2:10
B2:10
B2:10
B2:10
B2:10
A2:05
C2:15
C2:15
C2:15
C2:15
C2:15
C2:15
B2:10
D2:20
D2:20
D2:20
D2:20
D2:20
D2:20
D2:20
D2:20
D2:20
C2:15
D2:20

B2:10
C2:15
D2:20
D2:20

Melhor Tm
2:05.605
2:06.833
2:07.920
2:08.144
2:09.224
2:09.391
2:10.303
2:10.460
2:10.949
2:10.991
2:11.185
2:12.558
2:15.026
2:16.314
2:17.404
2:18.127
2:18.650
2:18.735
2:19.901
2:21.019
2:21.021
2:21.209
2:23.177
2:23.452
2:25.640
2:28.788
2:33.951
2:37.418
2:39.009
3:50.569

2:09.137
2:14.681
2:19.631
2:19.996

Dif
-

+1.228
+2.315
+2.539
+3.619
+3.786
+4.698
+4.855
+5.344
+5.386
+5.580
+6.953
+9.421

+10.709
+11.799
+12.522
+13.045
+13.130
+14.296
+15.414
+15.416
+15.604
+17.572
+17.847
+20.035
+23.183
+28.346
+31.813
+33.404
1:44.964

-
-
-
-

Na volta
7
8
5
4
6
7
5
5
7
5
9
7
6
7
5
6
8
6
3
6
8
4
6
3
8
6
6
8
3
3

4
4
7
6

2o. melhor
2:06.327
2:07.561
2:09.346
2:11.021
2:10.781
2:09.858
2:12.345
2:11.432
2:12.041
2:13.699
2:11.481
2:13.267
2:16.685
2:17.718
2:17.490
2:18.161
2:18.867
2:20.455
2:36.648
2:22.325
2:22.071
2:26.333
2:26.432
2:26.654
2:26.052
2:34.415
2:34.058
2:38.176
2:42.162
3:57.844

2:09.731
2:21.338
2:20.554
2:21.032

Classificado pela melhor voltaCamp. Paulista de Automobilismo LDA 3a
Sabado

Class Hot Classic

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

04/05/2019 07:35

3a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
               3 e 4 maio
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